
Zimmer-Preisliste 2023 

 
Übernachtung in der Suite „Mykonos“ (inkl. Frühstück)  135€ 
 
Übernachtung in der Junior Suite (inkl. Frühstück)  120€ 
 „New York“ 
              „Dubai“ 
 
Übernachtung im Comfort Business Zimmer (inkl. Frühstück)  112€ 
 „Rio de Janeiro“  
  
Übernachtung im Business Zimmer (inkl. Frühstück)  108€
 „Kapstadt“ 
 „Paris“   
 
 
Übernachtung im Doppelzimmer (inkl. Frühstück)  98€ 
                         (ohne Frühstück) 80€ 
 
Übernachtung im Einzelzimmer (inkl. Frühstück)  74€ 
   (ohne Frühstück)  65€ 
 
Hund pro Nacht    10€ 
 
Frühstücksbuffet extern   13€ 
 
Frühstücksbuffet intern   9€ 
 
 
 
 

Kinder bis 3 Jahr im Zimmer der Eltern frei. 
Für Kinder ab 4 bis 10 Jahre berechnen wir den halben Preis. 

Kinder ab 11 Jahren bezahlen den vollen Preis 
 
  
 

 
Seehof am Aartalsee, Am See 1-10, 35649 Bischoffen-Niederweidbach 

Tel.:  06444 926 0, www.seehof-aartalsee.de 


